
Muzikos mokyklos veikla 2019 m. lapkričio mėn. 

 
Eil. 

Nr. 

Data, val., vieta Renginys Atsakingi mokytojai 

1.  4 d. 

17.00 val. 

Alytaus  

miesto teatras 

Baltarusijos žurnalisto, fotografo,  

Gardino miesto fotografų klubo vadovo 

Aleksandro Losminsky fotografijų parodos  

„Gardino žemės širdis“ atidarymas. Dalyvauja 

Muzikos mokyklos smuikininkų ansamblis 

Rita Frendzelienė 

2.  6 d. 

10.30 val. 

Kauno 1-oji 

muzikos mokykla 

Tarptautinė konferencija „Fortepijono pamokos 

XXI a. muzikos mokykloje. Etiniai ir 

psichologiniai ugdymo proceso aspektai“ 

Violeta Baronienė 

Jūratė Dambrauskienė 

Mindaugas Orinas 

Ilona Vasiliauskienė 

3.  6 d. 

12.00 val. 

Alytaus Dzūkijos 

pagrindinė mokykla 

Kultūros paso edukacija  

„Muzikiniai instrumentų pokalbiai“  

Gabrielė Dambauskaitė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

Audronė Venckūnienė 

4.  6 d. 

15.35 val. 

32 klasė 

  

Atvira pamoka „Skaitymas iš lapo.  

Naujo muzikinio teksto nagrinėjimas“ 

Pamokoje dalyvauja simfoninio orkestro  

styginių grupė  

Daiva Martikonytė 

5.  6 d. 

18.00 val.  

Alytaus miesto 

teatro didžioji salė 

IX tarptautinis Šv. Jokūbo festivalis.  

Oratorija „Piligrimas“.  

Dalyvauja valstybinis choras „Vilnius“ 

Undinė Pinkevičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

Gabrielė Dambauskaitė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

skyrių vedėjai, 

mokytojai, mokiniai 

6.  7 d. 

16.00 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos  

Koncertų salė 

Japonų delegacijos vizitas Muzikos mokykloje. 

Taiko būgnų koncertas 

Direktorė 

prof. dr.  

Aldona Vilkelienė 

Undinė Pinkevičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

7.  8 d. 

14.30 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos  

Koncertų salė 

Alytaus muzikos mokyklos mokinių koncertas 

„Atlėk, sakale“ 

Violeta Baronienė 

8.  11 d.  

14.00 val.         

Alytaus rajono 

kultūros centras 

Muzikinės dirbtuvės  

„Skudučių gamyba iš augalų“ 

Audronė Venckūnienė 

9.  11 d. 

17.00 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos  

Koncertų salė 

 Lietuviškos muzikos koncertas  

„Muzikinis ruduo“.  

Dalyvauja Muzikos mokyklos liaudies 

instrumentų skyriaus mokiniai ir mokytojai 

 

Edita Radvilavičienė 



10.  12 d. 

10.00 val. 

Alytaus miesto 

savivaldybės 

tarybos  

posėdžių salė 

Švietimo biudžetinių ir viešųjų įstaigų 

direktorių pasitarimas dėl Alytaus miesto 

savivaldybės 2019 metų švietimo veiklos ir 

2020 metų švietimo veiklos prioritetų 

Direktorė 

prof. dr.  

Aldona Vilkelienė 

 

11.  12 d. 

15.35 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos  

Koncertų salė 

Vidinio muzikalumo ir artistiškumo ugdymo 

renginys ,,Koncertinė praktika-pamoka“ 

 

Neringa Valvonienė 

12.  13 d. 

10.00 val. 

Prienų  

meno mokykla 

Konferencija „Tarpusavio santykis: 

bendravimo ir supratimo tarp mokytojo ir 

mokinio aktualijos“ 

Violeta Ligeikienė 

Rūta Vaičaitienė 

13.  13 d. 

13.00 val. 

Didžiosios 

kunigaikštienės 

Birutės ulonų 

batalionas,  

Adolfo 

Ramanausko-

Vanago gimnazijos 

sporto aikštynas 

Alytaus gimnazijos  

100-mečio paminėjimo renginiai.  

Dalyvauja Alytaus muzikos mokyklos 

pučiamųjų instrumentų orkestras 

 

Undinė Pinkevičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Rimantas Jočys 

Gintautas Rakauskas 

14.  13 d. 

18.00 val. 

Alytaus  

kultūros centras, 

Didžioji salė 

Lietuvos kamerinio orkestro koncertas 

(vadovas Sergej Krylov)  

diriguoja Jan Miłosz Zarycki (Lenkija) 

 

Undinė Pinkevičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

 

15.  14 d. 

16.00 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos  

Koncertų salė 

Kamerinės muzikos ansamblio Musica Humana 

koncertas. Skambės konkurso „Mano nata“ 

nugalėtojų kūriniai. Dalyvauja kompozitoriai  

prof. Rytis Mažulis ir prof. dr. Ričardas Kabelis 

Direktorė 

prof. dr.  

Aldona Vilkelienė 

 

16.  14 d. 

16.25 val. 

7 klasė 

Tarptautinės tolerancijos dienos minėjimas Jolanta Sabonienė 

17.  15 d. 

10.00 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos  

Koncertų salė 

VII respublikinis jaunųjų atlikėjų lietuviškos 

muzikos festivalis-konkursas „Atlėk, sakale“ 

Violeta Ligeikienė 

18.  15 d. 

16.25 val. 

7 klasė 

Atvira pamoka „Mažoro ir minoro dermių 

sugretinimas“. Dalyvauja 8 klasės mokiniai 

Alytė Vitkauskienė 

19.  16 d.  

9.00 val. 

Alytaus kultūros 

vadybos akademija 

Rinkodaros seminaras.  

Lektorius Paulius Pocius 

Gabrielė Dambauskaitė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

 



20.  16 d. 

10.00 val. 

Vilniaus  

Naujosios Vilnios 

muzikos mokykla 

VII tarptautinis jaunųjų pianistų  

fortepijoninės muzikos konkursas, skirtas 

Leonui Povilaičiui atminti  

Jolana Gumauskienė 

21.  18 d. 

16.30 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos  

Koncertų salė 

Edukacinis renginys „Lino kelias“ Jolanta Sabonienė 

Audronė Venckūnienė 

22.  18−20 d. 

 

2019 metų suaugusiųjų mokymosi savaitė 

„Mokymosi pasaulis laukia. Keliaukim!“ 

Direktorė 

prof. dr.  

Aldona Vilkelienė, 

Audronė Venckūnienė 

23.  19 d. 

15.35 val. 

13 klasė 

Atvira pamoka „Pradinio mokymo fortepijonu 

ypatumai, rankų padėties formavimas“. 

Dalyvauja 3 klasės mokinė  

Dominga Česnulevičiūtė 

Lina Abromavičienė 

24.  20 d. 

11.00 val. 

Kauno  

Juozo Naujalio 

muzikos gimnazija 

XX Lietuvos muzikos ir meno mokyklų 

styginių instrumentų festivalis ARCO 

Genovaitė 

Baniukevičienė 

25.  20 d. 

11.00 val. 

Vilniaus 

Karoliniškių 

muzikos mokykla 

VIII respublikinis profesinės linkmės 

muzikinio ugdymo festivalio koncertas 

Undinė Pinkevičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Rimantas Jočys 

Violeta Baronienė 

Rita Frendzelienė 

26.  20 d. 

18.00 val.  

19 klasė 

Tradicinio kankliavimo mokymo vakaras 

„Skambantys kankleliai“, skirtas 20-ajai 

Lietuvos suaugusiųjų mokymo savaitei 

„Mokymosi pasaulis laukia. Keliaukim.“ 

Audronė Venckūnienė 

27.  21 d. 

13.00 val. 

28 klasė 

Metodinis pranešimas  

„Kelionė Juozo Naujalio muzikos takais“ 

Daiva Grabauskienė 

28.  21 d. 

15.00 val. 

Alytaus miesto 

savivaldybės 

tarybos  

posėdžių salė 

Janinos Šyvokienės knygos  

„Nenugalėtas ir neužmirštas“ pistatymas 

Laima Žurava 

29.  21 d. 

15.30 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos  

Koncertų salė 

Fortepijoninės muzikos koncertas  

„Rudens muzikinis maratonas“ 

 

Violeta Baronienė 

30.  22 d. 

8.55 val. 

Alytaus Dainavos 

Pilietiškumo pamoka, skirta Lietuvos 

kariuomenės dienai ir kariui savanoriui  

Artūrui Sakalauskui paminėti 

Undinė Pinkevičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 



progimnazijos 

aktų salė 

 

31.  22 d. 

9.00 val. 

Alytaus Dzūkijos 

pagrindinė mokykla 

Kultūros paso edukacija  

„Muzikiniai instrumentų pokalbiai“ 

Gabrielė Dambauskaitė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

Violeta Dumbliauskienė 

32.  22 d. 

10.00 val. 

Alytaus Dzūkijos 

pagrindinė mokykla 

Kultūros paso edukacija  

„Muzikiniai instrumentų pokalbiai“ 

Audronė Venckūnienė 

Violeta Dumbliauskienė 

33.  22 d. 

11.00 val. 

Alytaus Dzūkijos 

pagrindinė mokykla 

Kultūros paso edukacija  

„Muzikiniai instrumentų pokalbiai“ 

Audronė Venckūnienė 

Violeta Dumbliauskienė 

34.  22 d. 

14.45 val. 

19 klasė 

Atvira pamoka „Grojimas althornu. Skirtumai 

ir panašumai, lyginant su tenorhornu“. 

Dalyvauja 4 klasės mokinys Matas Diškevičius 

Ramūnas Valaitis 

35.  22 d. 

15.35 val.   

30 klasė 

Atvira pamoka „I-V pozicijų jungimas“. 

Dalyvauja 3 klasės mokinė Viltė Ribinskaitė    

Gražina Noreikienė 

36.  22 d. 

15.35 val. 

28 klasė 

Atvira pamoka „Melodijų grožis  

kompozitorių romantikų kūryboje“.  

Dalyvauja 7 klasės mokiniai 

Daiva Grabauskienė 

37.  22 d. 

18.00 val. 

35 klasė 

Metodinis darbas „Scenos baimės raiška ir jos 

įveikimo galimybės muzikanto-atlikėjo 

meninės kūrybos procese“ 

Ramūnas Valaitis 

38.  23 d. 

10.00 val. 

Vilniaus Rotušė 

XX respublikinis fortepijoninių ansamblių 

festivalis „Šokių pasaulyje“ 

Violeta Baronienė 

39.  25 d. 

15.00 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos  

Koncertų salė 

Akordeonistų čempionatas. I turas 

 

Violeta Ligeikienė 

40.  26 d. 

12.00 val. 

17 klasė 

Metodinis pranešimas „Pradinio mokymo 

fortepijonu ypatumai, rankų padėties 

formavimas“ 

Lina Abromavičienė 

41.  26 d. 

12.00 val. 

21 klasė 

Metodinis pranešimas „Pradinis jaunojo 

smuikininko mokymo etapas“ 

Aneta Miliauskaitė 

42.  26 d. 

16.30 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos  

Koncertų salė 

Paskaita-koncertas  

„Jurgio Gaižausko gyvenimas ir kūryba“ 

 

Alytė Vitkauskienė 

43.  28 d. 

10.00 val. 

Alytaus  

muzikos mokykla 

Erasmus+ strateginės partnerystės projekto 

„Jaunų suaugusiųjų integracija į darbo rinką per 

kultūros paveldą“ Nr. 2019-1-LT01-KA204-

060482 partnerių susitikimas 

Direktorė 

prof. dr.  

Aldona Vilkelienė 

 

44.  28 d.  Metodinis pranešimas  Audronė Venckūnienė 



12.00 val.         

18 klasė 

,,Ukulėlės naudojimas etnokultūroje“ 

45.  28 d. 

13.55 val. 

7 klasė 

Tarptautinės draugo dienos minėjimas Jolanta Sabonienė 

46.  28 d. 

16.25 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos  

Koncertų salė 

Vidinio muzikalumo ir artistiškumo ugdymo 

renginys ,,Koncertinė praktika-pamoka“ 

 

Violeta Dumbliauskienė 

47.  29 d. 

10.00 val. 

Užimtumo tarnyba 

prie Lietuvos 

Respublikos 

SADM,  

Alytaus skyrius 

Švietimo biudžetinių ir viešųjų įstaigų 

direktorių pasitarimas dėl Alytaus regiono 

karjeros centro veiklos 

 

Direktorė 

prof. dr.  

Aldona Vilkelienė 

 

48.  29 d. 

13.00 val. 

23 klasė 

Metodinis pranešimas „Kūrybinės saviraiškos 

ugdymas, dalyvaujant koncertinėje veikloje“ 

Rima Beitnarienė 

49.  29 d. 

15.00 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos  

Koncertų salė 

Lietuviškos muzikos festivalis  

„Graži tu mano...“ 

 

Rita Frendzelienė 

50.  29 d. 

18.00 val. 

Alytaus  

kultūros centras 

Vilniaus miesto šiuolaikinės muzikos 

ansamblio SYNAESTHESIS koncertas  

„POSH UNDERGROUND WORKERS“ 

Karolis Variakojis 

Daiva Martikonytė 

51.  30 d. 

12.00 val. 

Kauno miesto 

Koncertų salės 

XIX respublikinis jaunųjų pianistų  

festivalis-maratonas 

 

Violeta Baronienė 

52.  30 d. 

14.30 val. 

Kauno 1-oji  

muzikos mokykla 

Ataskaitinis rinkiminis  

Kauno krašto fortepijono mokytojų draugijos 

narių susirinkimas 

Violeta Baronienė 

 

Lentelę parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui       Undinė Pinkevičienė 
 


